

ПРОТОКОЛ
подведения итогов по закупочной процедуре

№ протокола 171-3

год Петрозаводск

Информация о закупке:

Организатор закупки	АО «ПКС-Волоканал»
Дата публикации	30.10.2019
Дата вскрытия	07.11.2019
Время вскрытия	12:00:00 мск.
Номер закупки	ВК-ТС-147-19
Рестровый номер	31908461373
Наименование закупки	Конкурс в электронной форме на электронной торговой площадке на право заключения договора на Оказание услуг по ремонту и техническому обслуживанию автомобилей для АО «ПКС-Тепловые сети» в 2020 году для участников из числа субъектов малого и среднего предпринимательства.
Лот	1
Предмет закупки по лоту	Ремонт и техническое обслуживание автомобилей
Валюта	РУБ
Начальная (максимальная) цена, без НДС	350 000.00
НДС	70 000.00
Начальная (максимальная) цена, с НДС	420 000.00

Состав Комиссии:

Председатель Комиссии: Турков А.П.
Члены Комиссии: Иванов В.М.
Завулина Е.А.
Карханова Е.А.
Новожилова Е.А.

Швецова А.А.

Секретарь Комиссии:

Кворум имеется, комиссия правомочна принимать решения.

До истечения срока подачи заявок по лоту №1 представлена
в том числе вторых частей лот №1
в том числе новых предложений лот №1

<u>1</u>	заявка
<u>1</u>	заявка
<u>1</u>	заявка

Сведения о заявках и результатах их рассмотрения Комиссией:

ИДТ	1
Идентификационный номер заявки	1
Дата и время регистрации заявки	07.11.2019г- 09:25
Ранее принятое решение Комиссии о рассмотрении ПЕРВЫХ частей заявок	Допустить
Причина отказа в допуске	Отсутствуют
Ранее принятое решение Комиссии о рассмотрении ВТОРЫХ частей заявок	Допустить
Причина отказа в допуске	Отсутствуют
Решение комиссии о допуске к рассмотрению ЦЕНОВЫХ предложений	Допустить
Причина отказа в допуске	Отсутствуют
Сумма ценового предложения, по заявке без НДС, руб.	350 000,00
Оценка заявки, балл по критерию I - цена	0,80
II - Цена договора $v1 = 0,8$ III = $v1 \times \text{Ци}/\text{Цд}$	
Оценка заявки, балл по критерию 2 - опыт	0,20
K - Классификация участника: Опыт поставок аналогичных товаров по предоставленным договорам с товарными накладными $v2 = 0,2$ $K21 = v2 * (K2/K2 \text{ макс})$	
Оценка заявки, итоговый балл	1,00
Решение комиссии о присвоении порядковых номеров заявкам в порядке увеличения степени выгодности содержащихся в них условий исполнения договора	1

По итогам рассмотрения ценовых предложений заявок Комиссия приняла решение:

- 1) Прозанять закупку состоявшейся
- 2) Прозанять победителем закупки следующую заявку:

№ ИДТ	Наименование работ/услуг/ТМЦ	Заказчик	Идентификационный номер участника	Дата и время подачи заявки	Цена договора (цена лота) без учета НДС, руб.	Оценка предложения, балл	Срок выполнения работ, оказания услуг, поставки товаров график поставки товара	Форма оплаты и условия оплаты	Опцион	Субъект СМСП
ИДТ 1										
1	Работы и техническое обслуживание автомобилей	АО «ТКС-Тепловые сети»	1	07.11.2019г- 09:25	350000,00 (предельная цена на услуги)	1,00	Январь - декабрь 2020г.	оплачено проекту договора в составе конкурсной документации	При заключении договора и его исполнении заказчик имеет право пролонгации по +50%/ - 50% на условия и по цене предмета закупки в соответствии с заявкой победителя	Микро

Подпись:

Председатель Комиссии:

Турков Андрей Павлович

Секретарь Комиссии:

Швецова Алена Александровна

Дата подписания

20.11.2019

Прейскурант цен на проведение основных видов работ по техническому обслуживанию и ремонту легковых автомобилей

Наименование работ/Модель автомобиля	УАЗ 3909-99, 94			Севолет Нива			ГАЗ 2705, Газель Next			Mitsubishi Pajero Sport/ Mitsubishi L200	
	Стоимость н/часа (без НДС)	Трудоемкость, чел-час	Стоимость услуг (руб.) (без НДС)	Стоимость н/часа (без НДС)	Трудоемкость, чел-час	Стоимость услуг (руб.) (без НДС)	Стоимость н/часа (без НДС)	Трудоемкость, чел-час	Стоимость услуг (руб.) (без НДС)		
1. Двигатель, трансмиссия											
Диагностика двигателя	900,00	1,00	900,00	900,00	1,00	900,00	900,00	1,00	900,00	1,2	1080,00
Замер компрессии в цилиндрах ДВС, 4 шт.	900,00	0,2	180,00	900,00	0,2	180,00	900,00	0,2	180,00	1,9	1710,00
Регулировка зазоров клапанов, компл.	900,00	2,00	1800,00	900,00	1,5	1350,00	900,00	2,00	1800,00	2,8	2520,00
Замена топливного насоса	900,00	0,7	630,00	900,00	0,7	630,00	900,00	0,7	630,00	2,5	2250,00
Замена масляного насоса	900,00	3,00	2700,00	900,00	6,00	5400,00	900,00	3,00	2700,00	16,00	14400,00
Датчик давления масла двигателя, замена	900,00	0,1	90,00	900,00	0,1	90,00	900,00	0,1	90,00	0,4	360,00
Замена шестерни распределительного вала	900,00	5,00	4500,00	900,00	4,00	3600,00	900,00	5,00	4500,00	14,00	12600,00
Замена датчика температуры охлаждающей жидкости	900,00	0,1	90,00	900,00	0,1	90,00	900,00	0,1	90,00	0,4	360,00
Датчик кислорода, монтаж/демонтаж	900,00	0,7	630,00	900,00	0,7	630,00	900,00	0,7	630,00	1,8	1620,00
Замена заднего сайленка коленвала	900,00	4,2	3780,00	900,00	3,4	3060,00	900,00	4,2	3780,00	6,8	6120,00
Датчик положения дроссельной заслонки, замена	900,00	0,2	180,00	900,00	0,2	180,00	900,00	0,2	180,00	0,6	540,00
Датчик детонации, замена	900,00	0,1	90,00	900,00	0,1	90,00	900,00	0,1	90,00	0,3	270,00
Датчик коленчатого вала, замена	900,00	0,25	225,00	900,00	0,25	225,00	900,00	0,25	225,00	0,6	540,00
Датчик температуры охлаждающей жидкости, замена	900,00	0,25	225,00	900,00	0,25	225,00	900,00	0,25	225,00	0,4	360,00
Провода высокого напряжения, замена, комплект	900,00	0,3	270,00	900,00	0,3	270,00	900,00	0,3	270,00	0,4	360,00
Ролик натяжителя, замена	900,00	0,7	630,00	900,00	0,7	630,00	900,00	0,7	630,00	1,4	1260,00
Прокладка под ГБЦ, замена	900,00	10,00	9000,00	900,00	7,00	6300,00	900,00	10,00	9000,00	20,00	18000,00
Ремень вентилятора, снятие/установка	900,00	0,5	450,00	900,00	0,5	450,00	900,00	0,5	450,00	0,7	630,00
Выжимной подшипник, замена	900,00	3,8	3420,00	900,00	3,00	2700,00	900,00	3,8	3420,00	6,5	5850,00
Замена сцепления, в сборе	900,00	4,00	3600,00	900,00	3,2	2880,00	900,00	4,00	3600,00	4,5	4050,00
Главный цилиндр привода сцепления в сборе, монтаж/демонтаж	900,00	1,00	900,00	900,00	1,00	900,00	900,00	1,00	900,00	1,4	1260,00

Коробка переменных передач, монтаж/демонтаж	900.00	3,8	3420.00	900.00	3,00	2700.00	900.00	3,8	3420.00	900.00	6,5	5850.00
2.Подвеска передняя:												
Диагностика подвески	900.00	0,5	450.00	900.00	0,5	450.00	900.00	0,5	450.00	900.00	1,2	1080.00
Подшипник ступицы, замена 1 шт.	900.00	1,4	1260.00	900.00	1,2	1080.00	900.00	1,4	1260.00	900.00	1,8	1620.00
Замена шаровой опоры поворотного кулака, 1 шт.	900.00	1,4	1260.00	900.00	0,4	360.00	900.00	1,00	900.00	900.00	1,4	1260.00
Ступица в сборе, снятие/установка (1 шт.) + снятие колеса	900.00	2,5	2250.00	900.00	2,00	1800.00	900.00	2,5	2250.00	900.00	2,8	2520.00
Замена амортизатора, 1 шт.	900.00	0,4	360.00	900.00	1,2	1080.00	900.00	0,4	360.00	900.00	1,00	900.00
3.Полвеска задняя:												
Замена картера моста	900.00	16,00	14400.00	900.00	12,00	10800.00	900.00	14,00	12600.00	900.00	16,00	14400.00
Замена сайлентика полуоси, 1 шт.	900.00	5,00	4500.00	900.00	2,00	1800.00	900.00	5,00	4500.00	900.00	5,00	4500.00
Замена амортизатора, 1 шт.	900.00	0,4	360.00	900.00	0,4	360.00	900.00	0,4	360.00	900.00	0,6	540.00
Замена задней пружины, 1 шт.	900.00	1,2	1080.00	900.00	1,5	1350.00	900.00	1,2	1080.00	900.00	0,8	720.00
4.Рулевое управление												
Замена рулевой тяги, 1 шт.	900.00	1,00	900.00	900.00	1,5	1350.00	900.00	1,00	900.00	900.00	1,5	1350.00
Ремонт механизма ГУР со снятием и установкой	900.00	10,00	9000.00	900.00	10,00	9000.00	900.00	10,00	9000.00	900.00	12,00	10800.00
Замена рулевого наконечника, 1 шт.	900.00	1,4	1260.00	900.00	0,7	630.00	900.00	0,6	540.00	900.00	0,8	720.00
Развал-схождение, 2 оси	900.00	1,2	1080.00	900.00	1,7	1530.00	900.00	1,2	1080.00	900.00	1,7	1530.00
5.Тормоза:												
Замена тормозных колодок, (1 колесо)	900.00	0,8	720.00	900.00	0,6	540.00	900.00	0,8	720.00	900.00	0,4	360.00
Замена тормозного диска, (1 колесо)	900.00	1,8	1620.00	900.00	1,4	1260.00	900.00	1,8	1620.00	900.00	0,8	720.00
Прокладка тормозной системы	900.00	0,4	360.00	900.00	0,4	360.00	900.00	0,4	360.00	900.00	0,6	540.00
Главный тормозной цилиндр в сборе, снятие/установка	900.00	2,5	2250.00	900.00	2,5	2250.00	900.00	2,5	2250.00	900.00	2,5	2250.00
Регулировка ручного тормоза	900.00	0,6	540.00	900.00	0,4	360.00	900.00	0,6	540.00	900.00	0,6	540.00
6.Электрооборудование:												
Замена свечей зажигания двигателя внутреннего сгорания, комплект	900.00	0,5	450.00	900.00	0,5	450.00	900.00	0,5	450.00	900.00	1,6	1440.00
Замена генератора	900.00	1,6	1440.00	900.00	1,6	1440.00	900.00	1,6	1440.00	900.00	1,8	1620.00
Диодный мост генератора, замена	900.00	1,00	900.00	900.00	1,00	900.00	900.00	1,00	900.00	900.00	1,00	900.00
Замена высоковольтных проводов, комплект	900.00	0,3	270.00	900.00	0,3	270.00	900.00	0,3	270.00	900.00	0,5	450.00
Регулятор напряжения, снятие/установка	900.00	1,00	900.00	900.00	1,00	900.00	900.00	1,00	900.00	900.00	1,00	900.00
Диагностика электрооборудования	900.00	1,00	900.00	900.00	1,00	900.00	900.00	1,00	900.00	900.00	0,8	720.00

7. УСЛУГИ ПИНОМОНТАЖА												
Балансировка колеса 14" / 16" / 17" шт. 1 шт.	900.00	0,1/0,15/0,16	90.00/135.00/ 144.00	900.00	0,1/0,15/0,16	90.00/135.00/ 144.00	900.00	0,1/0,15/0,16	90.00/135.00/ 144.00	900.00	0,1/0,15/0,16	189.00/189.00
Снятие/установка колеса. 1 шт.	900.00	0,1	90.00	900.00	0,05	45.00	900.00	0,1	90.00	900.00	0,08/0,08	80.00/80.00
Переобувка резины лето/зима; Зима/лето, комплект 4 шт. (Монтаж/демонтаж колеса, пиномонтаж, балансировка)	900.00	2,5	2250.00	900.00	1,3	1170.00	900.00	2,5	2250.00	900.00	1,8	1620.00